
На основании решения педагогического совета 

 

Приказываю: 

 

1) Продолжить работать по улучшению развивающей предметно – пространственной 

среды по физическому развитию дошкольников. 

Ответственный: старший воспитатель Клементьева Э.М., педагоги 

Срок: в течение года 

2) Продолжать вести системную целенаправленную работу с детьми по физическому 

развитию 

Ответственный:  воспитатели, старший воспитатель Клементьева Э.М. 

                                  Срок: в течение года 

3)Провести показательные занятия по физическому развитию  для молодых педагогов. 

                                    Ответственный: совет педагогов, старший воспитатель 

                                    Срок: до 1 мая 2024 

4)Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

                                                 

                                                                                 

Заведующий МАДОУ 

«Детский сад №102 «Созвездие» ________________Р.Р. Бадртдинова 

 

 


